CÓDIGO DO CERTIFICADO: YC6EK-XNCQ4-F2E4M-5Q8G9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YC6EK-XNCQ4-F2E4M-5Q8G9

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE CASO: SAÚDE
MENTAL  DA  POPULAÇÃO  TRANSEXUAL  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  FERNANDA
GUADAGNIN , STÉPHANIE DA SELVA GUIMARÃES foi aprovada no I Congresso Nacional On-line Sobre
o SUS: Desafios e perspectivas que irá acontecer nos dias 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão